
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

ISSN 0867-2970

Włocławek, dnia 20 października 199S r.

TRESC:
KłKTY PRAWNE WOJEWODY

POZ. :

Nr 9

Str.

55 V — Rozporządzenie Nr 12/95 z dnia 19 września
1995 r w sprawie zwalczania wścieklizny. 190

55 £3 — Rozporządzenie Nr 13/95 z dnia 9 październi­
ka 1995 r w sprawie uchylenia rozporządzenia
o zwalczaniu wścieklizny. 194

50 — Rozporządzenie Nr 14/95 z dnia 19 październi­
ka 1995 r w sprawie zwalczania wścieklizny. 195

<=>O — Zarządzenie Nr 78/95 z dnia 13 września 1995 r.
w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeli­
czeniowego 1 powierzchni użytkowej budynku
mieszkalnego na IV kwartał 1995 r. w wojewódz­
twie włocławskim. 198

€3 1 — Zarządzenie Nr 81/95 z dnia 26 września 1995 r.
zmieniające zarządzenie Nr 15/94 z dnia 10 mat— 
ca 1994 r- w sprawie zmiany zarządzenia Nr 63/93 
Wojewody Włocławskiego z dnia 6 lipca 1993 r. 
o powołaniu biegłych z zakresu szacowania nie­
ruchomości i wpisania na listę wojewódzką. 199



190

Dz.Urz. Woj.Włoc. Nr 9 Poz. 57

POROZUM I EN IO

SS — Aneks z dnia 30 sierpnia 1995 r. do Porożu— 
sienią zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r. 
pomiędzy Wojewodą Włocławskim a Prezydentem 
Miasta Włocławka w sprawie przekazania nie­
których zadań i kompetencji z zakresu admi­
nistracji rządowej do wykonania organom 
Miasta Włocławka. 200

ss — Zmiana treści załącznika Nr 4 określają­
cego plan dotacji na 1995 r. na zadania 
przekazane Miastu Włocławek w ramach 
"Programu Pilotażowego, stan na 12 wrześ­
nia 1995 r. 201

& z — Aneks z dnia 12 października 1995 r. do 
porozumienia zawartego w dniu 12 grudnia 
1993 r. pomiędzy Wojewodą Włocławskim a 
Prezydentem Miasta Włocławka w sprawie 
przekazania niektórych zadań i kompeten­
cji z zakresu administracji rządowej do 
wykonania organom Miasta Włocławka. 206

OBU I ES Z CZ Z E NI E

ss — Obwieszczenie Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków z dnia 25 września 1995 r. w sprawie 
opublikowania wykazu obiektów zabytkowych. 209

Rozporządzenie Nr 12/95
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 19 września 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.



191

Dz. Urz. Wo j . W ł oc. Nr 9 Poz. 57

Na podstawie art.art. 25, 26, 70 i 98 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u lisa wolnożyjącego
w miejscowości Bobrowniki gm. Bobrowniki uznaje się:
1/ za okręg zapowietrzony wścieklizną miejscowość Bobrowniki, 
2/ za okręg zagrożony wścieklizną obszar ograniczony:

— od północy — od rzeki Wisły w miejscowości Rybitwy dro­
gami lokalnymi od miejscowości Białe Błota,

— Dd wschodu — drogami lokalnymi od miejscowości Białe 
Błota przez miejscowość Gołębiska do miejscowości Brzus- 
t owo,

— od południa — drogami lokalnymi od miejscowości Brzusto— 
wo przez miejscowość Rumunki Rzeczne do rzeki Wisły w 
miejscowości Bógpomóż,

— od zachodu — wzdłuż brzegu rzeki Wisły od miejscowości 
Bógpomóż do miejscowości Rybitwy.

§ 2

W okręgach zapowietrzony® i zagrożonym wścieklizną nakazuje 
się :
1/ niezwłocznie powiadomić Rejonowego Lekarza Weterynarii w 

Lipnie, Lecznicę dla Zwierząt w Bobrwonikach Urząd Gminy 
w Bobrownikach, ewentualnie najbliższą jednostkę policji, 
o każdym przypadku stwierdzenia u zwierząt, zarówno dzi­
kich jak i domowych, objawów wzbudzających podejrzenie 
wścieklizny, dotyczy to również zwierząt padłych lub zabi­
tych, wykazujących za życia objawy wścieklizny,

2/ w przypadku podejrzenia wścieklizny u zwierząt — dokonać 
każdorazowo badania lub sekcji tego zwierzęcia przez Re­
jonowego Lekarza Weterynarii w Lipnie,



192

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 9 Poz. 57

3/ zorganizować odstrzały sanitarne lisów i innych zwierząt 
łownych wykazujących objawy chorobowe oraz dokonać od­
strzały wałęsających się psów i kotów przez uprawnionych 
do polowania, służbę leśną, właścicieli, użytkowników i 
zarządców gruntów w rejonach oraz obwodach dz i erżawionych 
czy zarządzanych, odstrzały te należy przeprowadzić bez 
użycia psów ®yś1iwskich,

4/ zgłosić Rejonowesu Lekarzowi Weterynarii w Lipnie przez 
dokonujących odstrzały sanitarne, do badania wszystkie 
zwierzęta odstrzelone oraz padłe znalezione w czasie od­
strzałów, zwierzęta te do czasu przybycia lekarza wetery­
narii zabezpieczyć w sposób wykluczający możliwość dostę­
pu do nich ludzi i zwierząt,

5/ poinformować okoliczną ludność o niebezpieczeństwie zaka­
żenia się wścieklizną ludzi i zwierząt stykających się ze 
zwierzętami chorymi,

6/ wykonać wszystkie decyzje i polecenia lekarzy weterynarii 
związane z likwidacją zarazy.

§ 3

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną zakazuje 
się:

1/

2/
3/
4/

urządzania polowań i odłowów na zwierzęta łowne i 
dzikie,
organizowania wycieczek do lasów,
puszczania luzem psów i kotów,
otwierania powłok zwierząt padłych i pochodzących 
strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych 
rząt.

pt actwo

z od-
zwi e-

§ 4

Za naruszenie zakazów i nakazów określonych niniejszym rozpo­
rządzeniem grozi kara grzywny zgodnie z Kodeksem Wykroczeń.



193

Dz. Urz. Wo j . Włoc. Nr' 9 Poz. 57

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się, zgodnie z 
ko#petencjaBi Wójtowi Gminy w Bobrownikach, użytkownikom, 
właścicielom oraz zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarząd­
com lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służbie weteryna­
ryjnej.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódz­
kiemu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku.

§ 7

w drodze 
przyjęty 

zagrożonym

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
obwieszczenia i plakatów oraz w sposób zwyczajowo 
w miejscowościach na obszarach zapowietrzonym i 
wści ek1 i zną.

§ 8

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Włocławskiego.

Woj o d

Kazimierz Tułodziecki



194

Dz. Urz. Wo j . W ł oc. Nr 9 Poz. sa

3B

Rozporządzenie Nr 2/95 
Wojewody Włocławskiego 
z dnia 9 marca 1995 r.

w sprawie uchylenia rozporządzeńia o zwalczaniu wścieklizny.

Na podstawie art. 26 lit. o/ rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z póź­
niejszymi zmianami)

zarządza się, co następuje:

§ 1

Za wolne od wścieklizny uznaje się obszary w rejonie miej­
scowości Koszczały, gmina Dobre.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Wojewody Włocławskiego Nr 8/95 
z dnia 25 sierpnia 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzo­
wi Weterynarii we Włocławku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Woj er o c J

Kazimierz Tułodziecki



195

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 9 Poz. 59

59

Rozporządzenie Nr 14/95 
Wojewody Włocławskiego

z dnia 19 października 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny.

Na podstawie art.art. 25, 2G, 70 i 93 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. G73 
z późniejszymi zmianami)

zarządza się, cd następuje:

§ 1

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u jenota w miejsco­
wości Gniazdek gm. Rypin uznaje się:
1/ za okręg zapowietrzony wścieklizną miejscowość Gniazdek, 
2/ za okręg zagrożony wścieklizną obszar ograniczony:

— od zachodu — drogą lokalną od miejscowości Kowalki do 
miejscowości Pręczki,

— od południa — drogą lokalną od miejscowości Pręczki do 
torów kolejowych w miejscowości Zakrocz,

— od wschodu — wzdłuż torów kolejowych relacji Sierpc— 
Rypin od miejscowości Zakrocz do granic administracyj­
nych miasta Rypina,

— od północy — od torów kolejowych w okolicy miejscowości 
Wilcza Łapa wzdłuż granic administracyjnych miasta Rypi­
na i dalej drogami lokalnymi do miejscowości Kowalki.

§ 2

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nakazuje 
się:



Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr 9 Poz. 59

19S

1/ niezwłocznie powiadomić Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Rypinie, Lecznicę dla Zwierząt w Rypinie lub Rogowie, 
Urząd Gminy w Rypinie lub Rogowie, ewentualnie najbliższą
jednostkę policji, o każdym przypadku 
rząt, zarówno dzikich jak i domowych,

stwierdzenia u zwie— 
objawów wzbudzają—

2/

cych podejrzenie wścieklizny 
pad łych lub
1izny,
w przypadku
każdorazowo

, dotyczy
zabitych, wykazujących za

podejrzenia wścieklizny u
badan i a lub sekcji

to również zwierząt 
życia objawy wściek—

zwierząt — dokonać
tego zwierzęcia przez Re­

jonowego Lekarza Weterynarii w Rypinie,

3/ zorganizować odstrzały sanitarne lisów i innych zwierząt 
łownych wykazujących objawy chorobowe oraz dokonać od­
strzały wałęsających się psów i kotów przez uprawnionych 
do polowania, służbę leśną, właścicieli, użytkowników i 
zarządców gruntów w rejonach oraz obwodach dzierżawionych 
czy zarządzanych, odstrzały te należy przeprowadzić bez 
użycia psów myśliwskich,

4/ zgłosić Rejonowemu Lekarzowi Weterynarii w Rypinie przez 
dokonujących odstrzały sanitarne, do badania wszystkie 
zwierzęta odstrzelone oraz padłe znalezione w czasie od­
strzałów, zwierzęta te do czasu przybycia lekarza wetery­
narii zabezpieczyć w sposób wykluczający możliwość dostę­
pu do nich ludzi i zwierząt,

5/ poinformować okoliczną ludność o niebezpieczeństwie zaka­
żenia się wścieklizną ludzi i zwierząt stykających się ze 
zwierzętami chorymi,

6/ wykonać wszystkie decyzje i polecenia lekarzy weterynarii 
związane z likwidacją zarazy.

W okręgach zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną zakazuje 
się:

1/ urządzania polowań i odłowów na zwierzęta łowne i ptactwo 
dz i k i e,

2/ organizowania wycieczek do lasów,



197

Dz. Urz. Woj. Włac. Nr 9 Poz. 59

3/ puszczania luzem psów i kotów,
4/ otwierania powłok zwierząt padłych i pochodzących z od­

strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie­
rząt .

§ 4

Za naruszenie zakazów i nakazów określonych niniejszym rozpo­
rządzeniem grozi kara grzywny zgodnie z Kodeksem Wykroczeń.

§ 5

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się, zgodnie z
kompetencjami Wójtom Gmin w 
właścicielom oraz zarządcom 
com lub dzierżawcom obwodów 
ryjnej.

Rypinie i Rogowie, użytkownikom, 
gruntów, służbie leśnej, zarząd— 
łowieckich oraz służbie weteryna

§ G

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się Wojewódz­
kiemu Lekarzowi Weterynarii we Włocławku.

§ 7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze
obwieszczenia i plakatów oraz w sposób zwyczajowo przyjęty
w miejscowościach na obszarach zapowietrzonym i zagrożonym 
wści ek1 izną.

§ fl

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Włocławskiego.

L-J o j e w>od<a

Kazimierz Tułodziecki



198

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 9 Poz. GO

G>O

Zarządzenie Nr 78/93 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 13 września 1995 r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego
1 tns powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego na IV kwas—
tał 1995 roku w województwie włocławsk im.

Na podstawie art. 25 ust. 
o najtnie lokali mieszkalnych 
(Dz.U. Nr 105, poz. 509)

4 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r.
i dodatkach mieszkaniowych

zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu ustalenia stawki czynszu regulowanego za 1 ms powierz­
chni użytkowej lokalu przez radę gminy ustala się wysokość 
wskaźnika przeliczeniowego 1 n— powierzchni użytkowej budyn­
ku mieszkalnego na IV kwartał 1995 r. w wysokości 530,00 zł 
(słownie złotych: pięćset trzydzieści).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Woj c w o d<a

Kazimierz Tułodziecki



199

Dz. Urz. Woj.Włoc. Nr 9 Poz. GI

& 1

Zarządzenie Nr 81/95
WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO

z dnia 2G września 1995 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 15/94 z dnia 10 marca 1994 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Wojewody z nia G lipca 1993 r. 
Nr 63/93 w sprawie powołania biegłych z zakresu szacowania 
nieruchomości i wpisania na listę wojewódzką.

Na podstawie art.38 ust.i ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r 
o gospodarce
Nr 30 z 1991

gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz.U. 
r. poz. 127) .

zarządza się co następuje:

§ 1

W załączniku 
skiego z dnia 1O marca 1994 r. w
Nr G3/93 Wojewody Włocławskiego 
wie powołania biegłych z zakresu
wpisania na listę wojewódzką dodaje 
sanych nazwisk począwszy od nr 127:

nr 1 do Zarządzenia Nr 15/94 Wojewody Wlocław- 
sprawie zmiany Zarządzenia 
dnia G lipca 1993 r. w spra- 

szacowania nieruchomości i 
się kolejne pozycje wpi —

127.

128.

129.

130.

inż. Krystyna 
Jany
mgr inż. Anna 
Samolińska 
mgr inż.Paweł 
Szmajda
Jan
Bniadzik

ul. Toruńska 93 k 22
87—800 Włocławek
ul. Polna 61 re 8
87—BOO Włocławek
ul. Biskupia 5 m 2
B7—800 Włocławek
ul. Pogodna 5 m 24
87—800 Włocławek



200

Dz. Urz. Wo j. Włoc. lMr 9 Poz. 61-62

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geode­
zji, Kartografii i Gospodarki Gruntami Urzędu Wojewódzkiego 
we Włocławku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Woj g? v%? ej cd

Kazimierz Tułodziecki

PN E K S

z dnia 30 sierpnia 1995 r. do Porozumienia zawartego w dniu 
20 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Włocławskim a Prezyden­
tem Miasta Włocławka w sprawie przekazania niektórych zadań 
i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonania 
organom miasta Włocławka.

§ 1

Wprowadza się dodatkowo załącznik finansowy Nr ó określający 
projekt planu dotacji do przekazania na finansowanie 
zadań objętych Porozumieniem na rok 1996.

§ 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian.



2OOa

Dz. Urz. WoJ-Wioc. Nr S Poz. t»2

załącznik Nr 4

Pl
an

 do
ta

cj
i n

a 1
99

6r
. n

a 
za

da
ni

a p
rz

ek
az

an
e M

ia
stu

 W
ło

cł
aw

ek
 w

 ra
m

ac
h "

pr
og

ra
m

u p
ilo

ta
żo

w
eg

o"
 I w

 ty
s.z

ł/



201

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 9 Poz. 62—63

§ 3

Aneks wraz z załącznikiem Nr 4 podlega publikacji w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

§ 4

Aneks niniejszy sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzem­
plarzach po jednym dla każdej ze stron.

Prezydent Miasta Wojewoda

Ryszard Chodynicki Kazimierz Tułodziecki

Zmiana treści załącznika Nr 4 określającego 
plan dotacji na 1995 r. na zadania przekazane 
Miastu Włocławek w ramach "Programu Pilotażo­
wego”, stan na 12 września 1995 r.

1. W poz. 3, Dz. 70 - Gospodarka komunalna:
a/ w rubryce 6 — ogółem — wpisuje się kwotę 114.354,
b/ w rub. 7
c/ w rub. 9

d / w rub. 10
e / w rub. 11

osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 1OG.754, 
pochodne § 41 i 42 - wpisuje się kwotę

52.603, 
bieżące - wpisuje się kwotę 3.191.620, 
ogółem - wpisuje się kwotę 3.358.577.

2. W poz. 4, Dz. 70 - Rozdz. 7261 — ulice, place, mosty
i wiadukty:
a/ w rubryce 6 — ogółem — wpisuje się kwotę 114.354,
b/ w rub. 7 - osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 106.754, 



202

Dz. Urz. Woj. Wł oc. Nr 9 Poz. 63

pochodne § 41 i 42 — wpisuje się kwotę
52. 603,

- bieżące - wpisuje się kwotę 3.191.620,
— ogółem — wpisuje się kwotę 3.358.577.

c/ w rub. 9 -

d/ w rub. 10
e/ w rub. 11

3. W poz. 5, Dz.
a/ w rubryce
b/ w rub. 7 —
c/ w rub. 9 -

d/ w rub. 10
e/ w rub. 11

4. W poz. 6, Dz.
a/ w rubryce
b/ w rub. 7 —
c/ w rub. 9 -

d/ w rub. 10
e/ w rub. 11

5. W poz:. 7, Dz.
a/ w rubryce i
b/ w rub. 7 —
c/ w rub. 9 —

d/ w rub. 10
e/ w rub. 11 •

6. W |poz . 8, Dz.
a/ w rubryce l
b/ w rub. 7 —
c/ w rub. 9 -

d/ w rub. 11 •

7. W |poz . 9, Dz.
a/ w rubryce 1
b/ w rub. 7 —

79 — Oświata i wychowanie:
6 - ogółem - wpisuje się kwotę 596.200, 
osobowe § 11 - wpisuje się kwotę 558.100, 
pochodne § 41 i 42 - wpisuje się kwotę 

274. 252,
- bieżące — wpisuje się kwotę 134.901,
— ogółem — wpisuje się kwotę 1.005.353.

7921 — II Liceum Ogólnokształcące
— wpisuje się kwotę 252.900,
11 — wpisuje się kwotę 236.800, 

79, Rozdz.
6 — ogółem
osobowe §
pochodne § 41 i 42 - wpisuje się kwotę

116.334,
— bieżące — wpisuje się kwotę 51.618,
- ogółem — wpisuje się kwotę 420.852.

70, Rozdz. 8022 - Szkoła Muzyczna:
6 — ogółem - wpisuje się kwotę 343.300, 
osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 321.300, 
pochodne § 41 i 42 - wpisuje się kwotę 

157. 918,
- bieżące - wpisuje się kwotę 83.283,
— ogółem — wpisuje się kwotę 584.501.

83 - Kultura i sztuka:
6 — ogółem — wpisuje się kwotę 252.155, 
osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 234.955, 
pochodne § 41 i 42 — wpisuje się kwotę

114.520,
— ogółem - wpisuje się kwotę 621.955.

83, Rozdz. 8314 — Biuro Wystaw Artystycznych
6 — ogółem - wpisuje się kwotę 79.895, 
osobowe § 11 - wpisuje się kwotę 74.495, 



Dz. Urz. Wo j. Wł oc. Nr 9 Poz. 63

pochodne § 41 i 42 — wpisuje się kwotę
36. 248,

ogółem — wpisuje się kwotę 178.563.

c/ W rub. 9 -

d/ w rub. 11 —

8. W poz . 10, Dz.
a/ w rubryce 6
b/ w rub. 7 —
c/ w rub. 9 -

d/ w rub. 11 -

9. W pIOZ . 11, Dz.
a/ w rubryce 6
b/ w rub. 7 -
c/ w rub. 9 -

d/ w rub. 11 -

10. W p oz . 12, Dz.

a/ w rubryce 6
b/ w rub. 7 -
c/ w rub. 9 - i

d/ w rub. 11 —

11. W po z. 13, Dz,
a/ w rubryce (
b/ w rub. 7 —
c/ w rub. 9 -

d/ w rub. 11 ■

12. W po z. 14, Dz.
a/ w rubryce (
b/ w rub. 7 —
c/ w rub. 9 -

d/ w rub. 11 ■

83, Rozdz. 8317 — Centra sztuki:
- ogółem — wpisuje się kwotę 172.260, 
osobowe § 11 - wpisuje się kwotę 160.460, 
pochodne § 41 i 42 — wpisuje się kwotę

78.272,
ogółem — wpisuje się kwotę 443.392.

85 — Ochrona Zdrowia:
- ogółem - wpisuje się kwotę 3.351.200, 
osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 3.124.700, 
pochodne § 41 i 42 — wpisuje się kwotę

1.541.552,
ogółem - wpisuje się kwotę 6.530.792.

85, Rozdz. 8513 Zespół Lecznictwa Pod­
stawowego :

— ogółem - wpisuje się kwotę 3.351.200, 
osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 3.124.700, 
pochodne § 41 i 42 - wpisuje się kwotę

1.541.552,
ogółem - wpisuje się kwotę 6.530.792.

. 91 — Administracja państwowa:
6 — ogółem - wpisuje się kwotę 53.820, 
osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 53.820, 
pochodne § 41 i 42 — wpisuje się kwotę

24. 757,
- ogółem - wpisuje się kwotę 82.497.

91, Rozdz. 9142 — Urząd Wojewódzki:
— ogółem - wpisuje się kwotę 1.120, 

osobowe § 11 - wpisuje się kwotę 1.120, 
pochodne i 41 i 42 — wpisuje się kwotę

515,
ogółem - wpisuje się kwotę 2.175.



204

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 9 Poz. 63

13. W poz.
a/
b/
c/

15, Dz. 91 
rubryce 6 — 
rub.
rub.

d/ rub.

, Rozdz. 9143 — Urząd Rejonowy: 
ogółem — wpisuje się kwotę 52.700,

7 — osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 52.700, 
9 — pochodne § 41 i 42 — wpisuje się kwotę

24.242,
11 — ogółem — wpisuje się kwotę SO. 322.

w
w
w

w

14. W poz. 12, Dz. 93 — Bezpieczeństwo publiczne:
a/ w rubryce & - ogółem — wpisuje się kwotę 2.224, 
b/ w rub. 7 - osobowe § 11 - wpisuje się kwotę 2.224, 
c/ w rub. 9 — pochodne § 41 i 42 — wpisuje się kwotę

1. 023,
d/ w rub. 11 — ogółem — wpisuje się kwotę 3.327.

15. W poz. 17, Dz. 93, Rozdz. 9316 — Państwowa Straż Pożarna: 
a/ w rubryce 6 ~ ogółem — wpisuje się kwotę 2.224, 
b/ w rub. 7 - osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 2.224, 
c/ w rub. 9 — pochodne § 41 i 42 — wpisuje się kwotę

1. 023,
d/ w rub. 11 — ogółem — wpisuje się kwotę 3.327.

16. W poz. 18 - Razem:
a/ w rubryce 6 — ogółem — wpisuje się kwotę 4.369.935,
bz' w rub. 7 — osobowe § 11 — wpisuje się kwotę 4.080.553, 
cz' w rub. 9 - pochodne § 41 i 42 - wpisuje się kwotę

2. 008.707,
d/ w rub.
e/ w rub.

10 - bieżące — wpisuje się kwotę 5.22.3.841,
11 - ogółem - wpisuje się kwotę 11.602.501.

Prezydent Miasta Wojewoda

Ryszard Chodynicki Kazimierz Tułodziecki

Włocławek, dnia 20 września 1995 r.



205

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 9 Poz. S3

<r
i. c

N

Pl
an

 do
ta

cj
i na

 199
5 r

. na
 za

da
ni

a p
rz

ek
az

an
e m

ia
st

u W
ło

cł
aw

ek
 

w
 ram

ac
h "p

ro
gr

am
u p

ilo
ta

żo
w

eg
o"

:



Dz. Urz. Wo j. Wł oc. Nr 9 Poz. G4

20G

r-5 M EE K S

z dnia 12 października 1995 r. do Porozumienia zawartego 
w dniu 20 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Włocławskim 
a Prezydentem Miasta Włocławka w sprawie przekazania niektó­
rych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej 
do wykonania organom Miasta Włocławka.

§ 1

W dodatkowym załączniku finansowym Nr 4 określającym projekt 
planu dotacji do przekazania na finansowanie zadań objętych 
Porozumieniem na 1996 r. wprowadza się następujące zmiany:
1/ W poz. 3, Dz. 70 — Gospodarka komunalna, w rubryce:

a) bieżące — liczbę 1.152 zastępuje się liczbą 5.152,
b) ogółem — liczbę 1.352 zastępuje się liczbą 5.352.

2/ W poz. 4, Rozdz. 7261 — ulice, place, mosty, wiadukty
w rubryce:
a) bieżące — liczbę 1.152 zastępuje się liczbą 5.152,
b) ogółem — liczbę 1.352 zastępuje się liczbą 5.352.

3/ W poz. Ifl — Razem, w rubryce:
a) bieżące — liczbę 3.741 zastępuje się liczbą 7.741,
b) ogółem — liczbę 11.235 zastępuje się liczbą 15.235.

§ 2

Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian.

§ 3

Aneks wraz z załącznikiem Nr 4 podlega publikacji w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.



207

Dz. Urz. Wo j. Włoc. Nr 9 Poz. S4

§ 4

Rneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po 
jednym dla każdej ze stron.

Włocławek, dnia 12 października 1995 r.

Prezydent Miasta Woj ewoda

Ryszard Chodynicki Kazimierz Tułodziecki



200

Dz-Urz.Woj.Włoc. Nr 9 Poz. 64

za
ł. n

r

X
tu
2
05 

rW
U
O 

rt-l 
3
3

-P
ui
rfi 

•H
E



209

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 9 Poz. 65

□ BUJ I E S Z C Z EM I E
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 

we Włocławku
z dnia 25 września 1995 r.

w sprawie opublikowania wykazu zabytków województwa włocław­
skiego.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
23 kwietnia 1963 r. w sprawie prowadzenia rejestrów zabytków 
i centralnej ewidencji zabytków (Dz.U. Nr 19, poz. 1O1) pu­
blikuje się wykaz zabytków wpisanych do rejestru zabytków 
województw włocławskiego, będący kontynuacją wykazu opubli­
kowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Włocławskiego 
z 1993 r. Nr 2, poz. 12, stanowiący załącznik do niniejszego 
obwieszczeń i a.

Wojewódzki Konserwator 
Zabyt ków

Elżbieta Celihska



210

Dz. Urz. Woj. Włoc. Nr- 9 Poz. 65

Załącznik do obwieszczeńia Woje—
wódzkiego Konserwatora Zabytków 
z dnia 25 września 1995 r.

Miasto, Gmina: ALEKSANDRÓW KUJAWSKI

Lp Miej scowośc5 Obiekt Nr rej. Data wpisu

1. Aleksandrów Kuj. Kościół parafialny 316/A 27. 07. 1993r.
ul. Kościelna 3 pw.Prze® ienienia 

Pafis k i ego
2. Aleksandrów Kuj. Budynek Klasztorny 329/A 28. 12. 1993r.

ul.W.Polskiego 9 SS Służebniczek
3. Aleksandrów Kuj. Zespół Budynków LO 335/A 17. 02. 1994r.

ul. Chopina 24 Towarzystwa Salezjanów
4. Aleksandrów Kuj. Cmentarz Żołnierzy 362/A 07.06.1995r.

— miasto Rosyjskich 1915 r.
5. Aleksandrów Kuj. Cmentarz Parafialny 363/A 07. 06. 1995r.

— miasto Rzymsko-Kato 1icki
6. Grab i e Gród z i s ko 331/A 30.12.1993r.
7. □strowąs Kościół parafialny 358/A 23.01. 1995r.
8. □t1oczyn Kościół parafialny 36O/A 23. Ol. 1995r.
9. Pocza1kowo Gród z i sko 334/A 30.12.1993r.

Gmina: BARUCHOWO

1. Kłótno Kościół parafialny 359/A 20.Ol.1995r.

Gmina: BĄDKOWO

1. Wysocin Zespół Parkowo—Dwórski 345/A 19. 05. 1994r.

Gmina: BONIEWO

1. Os i ecz Wielki Grodz i sko 354/A 29.12.1994r.

Glina: BOBROWNIKI

1. Bógponióż Stary Cmentarz Ewangelicki 352/A 17.11.1994r
2. Okrągła Zespół Parkowo-Dworski 325/A 05. 11. 1993r



21 1

Dz.Urz.Woj.Włoc. Nr 9 Poz. 65

Gmina: BRZEŚĆ KUJAWSKI
r

Lp Miejscowość- Obiekt Nr rej. Data wpisu

1. Wi en i ec
2. Wieniec

Zespół Pałacowo—Parkowy 3O6/A
Zespół Folwarczny 307/A

05.05.1993r.
05.05.1993r.

Gmina: CHOCEŃ

1. Choceń Zespół Parkowo -Dwórsk i 35O/A 22.07.1994r.
2. Jarant owi ce Zespół Parkowo -Dworsk i 353/A 28.11.1994r.
3. Kuźnice Zespół Parkowo -Dwórs k i .355/A 30. 12. 1994r.
4. Smiłowice Park Podworski z 2 po ł. 364/A 07.06.1995r.

XIX w.

Gmina: CHDDECZ

1. Chuta Chadecka Grodzisko oraz
Dwói—Wi 1 1 a

366/A 03. 08. 1995r

Miasto: CIECHOCINEK

1. Ci echocinek Willa miejska "DRMUZ" 308/A 05.05.1993r
ul. Piłsudskiego 5a

2. Ciechocinek
- miasto

Park Sosnowy 321/A 28.10.1993r

3. Ci echocinek Park Tężniowy wraz 322/A 29.10.1993r
— miasto z budynkami

4. Ci echocinek Park Zdrojowy wraz 343/A 11.05.1994r
— m i ast o z budynkami

5. Ciechocinek Willa ”KUJAW1ANKA” 367/A 29.OB.1995r
— miasto z oficyną

Gmina: DOBRE -

1. Bron i sław Kościół parafialny 330/A 29. 12. 1993r,

Gmina: DOBRZYŃ NAD WISŁQ

1. Dobrzyń n/Wisłą Cmentarz Parafialny 351/A 20. 09. 1994r,



212

Dz Urz. Woj.Włoc. Nr 9 Poz. 65

Gmina: FIPBIANKI

Lp Miej scowo śó Obi ekt Nr rej. Data wpisu

1. Chełmica Duża Kościół parafialny 339/P 25. 03. 1994r.
2. Szpetal Górny Kościół parafialny 33B/A 25.03.1994r.

Gmina: IZBICA KUJAWSKA

1. Modzerowo Grodzisko Stożkowate 31O/A 16.06.1993r.

Gmina: KONECK

1. Brzeźno Grodz i sko 332/A 30. 12. 1993r.
2. Koneck Kościół parafialny 313/A 29.07.1993r.

Gmina: KOWAL

1. Wi ęsławice—
Parcele

Grodzisko Stożkowate 310/A 16. 06. 1993r.

Miasto: LIPNO

1. Lipno Park Miejski 327/A 23. 11. 1993r.
— m i ast o im. G.Narutowicza

2. Lipno Grodzisko tzw. Góra 333/A 30. 12. 1993r.
— m i ast o Sw.Antoniego

3. L i pno Budynek Poczty wraz 356/A 20. 01. 1995r.
— w i ast o z oficyną

Gmina: LIPNO

1. Brzeźno Cment arz Ewangelicki 347/P 29. 06. 1994r.
2. E1żanowo Cment arz Ewangelicki 346ZA 29. 06. 1994r.
3. Jastrzębi e Zespół Parkowo-Dworski 324 Z A 05. 11. 1993r.
4. Złot opo1e Park podworski 341 / A 19. 04. 1994r.

Gmina: LUBANIE

1. Lubań i e Zespół Kościoła paraf. 34O/A 25. 03. 1994r.



213

Miasto: NIESZAWA

Dz. Urz.WoJ.Włoc. Nr 9 Poz. 65

Gmina: LUBIEN KUJAWSKI

l-P Mi ejscowość Obi ekt Nr rej. Data wpisu

1. Lubiefi Kujawski Kościół parafialny 342/A 11.05.1994r.

1. Nieszawa Historyczne Założenie 32B/A 25. 11.1993r.
— Biastc Urbanistyczne Miasta Nieszawy

Gmina: OSIĘCINY

1. Borucin Zespół Parkowo—Dworski 365/A 17.07. 1995r.

Miasto: RADZIEJÓW

1. Radziejów Historyczne Założenie 3O9/A 15.OG.1993r.
— miasto Urbanistyczne Miasta

Miasto: RYPIN

1. Rypin Historyczne Założenie 317/A 02.06. 1993r.
- miasto Urbanistyczne Miasta

Gmina: SKĘPE

1. Boguchwała Cmentarz Ewangelicki 34B/A 29.06. 1994r.

Gmina: WAGANIEC

1. Zbrachlin Kościół parafialny 357/A 20.01.1995r.

Gmina: WIELGIE

1. Nowa Wieś Zespół Park owo—Dwórsk i 3A9/A 29.06.1994r.
2. Zaduszni k i Zespół Parkowo—Dworski 365/A 07.02.1994r.



214

OBIEKTY SKREŚLONE Z REJESTRU ZABYTKÓW

Dz. Urz.Woj.Włoc. Nr- 9 Poz. 65

Miasto: WŁOCŁAWEK

LP Miejscowość Obiekt Nr rej. Dat a wpi su

1. Włocławek Mogiła Zbiorowa Pole-- 305/A 16. 04. 1993r.
ul.Obr.Wisły głych Obrońców 

Wisły - 1920 r.
2. Włocławek Budynek d.Gimnazjum 312/A 29. 07. 1993r.

ul. Łęgska 26 Długosza
3. Włocławek Budynek Liceum 314/A 29.07.1993r.

ul. Bechiego 1 im. M.KonopnickieJ
4. Włocławek

ul. Łazienna 6
Budynek mieszkalny 315/A 29.07.1993r.

5. Włocławek Budynek d.Łaźni 318/A 02. 08. 1993r.
ul. Łazienna 2 Mi ej ski ej

6. Włocławek Budynek Banku Gdart— 319/A 13. 1O. 1993r.
ul. Żabia 2 sk i ego

7. Włocławek Budynek Remizy Straży 320/A 13. 10. 1993r.
ul. Żabia 8 Pożarnej

8. Włocławek Park Miejski 337/A 25. 03. 1994r.
— miasto im. H.Sienkiewicza

9. Włocławek Kami en i ca 344/A 11.05. 1994r.
ul. Kościuszki 15

O. Włocławek Budynek d.Starostwa 361/A 09. 03. 1995r.
ul. 3 Maja 17 ob. Urząd Wojewódzki

1O. 03. 1993 r.
BODKiM/WIT/XIU/46—W748/93

Lp Mi ejscowość
— Gmina

Obi ekt 
skreślony

Nr rej. 
zabyt k.

Podstawa skreś­
lenia z rejestru 
zabyt ków

1. Ci echocinek
ul. Zdrojowa 9

Dom mieszkalny 
z pocz. XX w.

163/A Decyzja MKiS— 
GKZ z dnia



Wydawca: 
n i zacji 
ławek,
Redaktor Naczelny:
Drukowano 
ni Urzędu

jnWORSiKft 
powie lat— 
150 egz.

Urząd Wojewódzki we Włocławku. Wydział Orga-
i Nadzoru - Zespół Obsługi Prawnej, 87—B00 Włoc— 

ul. 3 Maja 17, tel. 32-70-01.
mgr lYi r' t ca

z polecenia Wojewody Włocławskiego w 
Wojewódzkiego we Włocławku. Nakład —

Cena — 2,15 zł
za prenumeratę roczną 1 egzemplarza 
Urzędowego wpłacać na konto dochodów

Należność
Dz i enn i ka
Obsługi UW we Włocławku w Powszechnym Banku Gospodat— 
czym O/Włocławek Nr 349008-680-133-21.

Zakładu


